
in in 東京東京

謹啓　初秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼
を申し上げます。
　さてこの度、当社では 65 周年を迎え、映像とともに歩んだ歴史を振り返るとともに、日頃のお客様へ
のご愛顧とご要望にお応えすべく、最新の製品とソリューションを中心に、オーエス展示会「キモチをカ
タチに in 東京」を下記の通り開催いたします。
　この展示会は、日頃はなかなか触れることが出来ない実機に触れる機会を作り、また 2020 年の大きな
イベントに向けて、様々な分野でのオーエスの総合的なソリューションをわかり易く展示し、加えて新し
いオフィスの提案を公開させて頂きます。
　この展示会が、より一層のご理解を頂き、今後のオーエスにご期待頂ける機会となれば幸いです。
　大変ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご来場くださいますよう宜しくお願
い申し上げます。

謹白

2018 年 9 月吉日
取引先　各位

オーエス展示会 

65 年間の歩みとこれから

※オーエス東京ビル：東京メトロ 千代田線「綾瀬駅」東口より徒歩 7分。
※誠に申し訳ございませんが、駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

2018 年

オーエス東京ビル
〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3-25-18　

展示会のご質問につきましては弊社担当まで
お問い合せください。

10 時 00 分～ 17 時 00 分

開催日

会　場

お問い合せ

20 219月 日（木） 日（金）

2018.9.20-21

開催場所・日時

東
綾
瀬
公
園

千代⽥線綾瀬駅
⾄ 松⼾

綾瀬⼩学校

東京武道館

交番

株式会社オーエス
東京ビル

イトーヨーカドー

東綾瀬中学校

( 最終受付 )

6 5 年 間 の 歩 み と こ れ か ら

開催のご案内

キモチをカタチに in 東京

展示会
招待状



in in 東京東京
展示製品のご案内

1パブリックビューイングエリア
Public Viewing 2法⼈会議室プラン

Conference Room 3⽂教新教育プラン
Educational ICT

4デジタルサイネージプラン
Digital Signage 5新商品展⽰

New Products 6その他
Others

オーエス展示会 「キモチをカタチに in 東京」 ご来場 お申込み受付
ご来場の際は 「E メール」 または 「FAX」 にて、事前にご連絡を頂戴できましたら幸いです。

info@os-worldwide.com

0120-380-496

■御社名

■お名前

■ご来場予定⽇時
□ 9 ⽉ 20 ⽇ ( ⽊ ) 午前・午後
□ 9 ⽉ 21 ⽇ ( ⾦ ) 午前・午後

■ご来場⼈数      名様

株式会社オーエス 展⽰会事務局 ⾏

●インフレーター実演

●話題の超短焦点プロジェクター実演

●クリーンエネルギー新商品

●各種納⼊事例のご紹介

●ものづくり Dr.KidsKey アカデミー紹介

●創⽴ 65 年、オーエスのあゆみ

●フリーアドレス化のライブオフィス紹介

など。
屋外⽤⾃⽴型ディスプレイハウジング

⼩型プロジェクター
ハンガー

新マグネット式スクリーン

電動昇降ディスプレイスタンド

ディスプレイスタンド

⾼画質に対応する
防炎対応スクリーン WF801

テレビ会議システム
タッチパネル

法⼈会議室をランク別にご提案エアー⽴ち上げ式スクリーン

VR スクリーン

教育現場の各種設備をご提供してきた実績から、
様々な製品の研究開発に取り組んでいます。

オフィス市場に向けて、お客様のニーズに合う会
議室プランをご提案します。

VR システムをはじめ、各種パブリックビューイン
グ市場向けのデモを実施します。

その他にも展⽰品、サービス紹介がいっぱい。オーエスの新たな商品ラインナップがどこよりも
先駆けて集結します。

配信システムや多彩なサイズ、カラーに対応する
デジタルサイネージをご紹介。

レクチャー卓

※掲載の製品は⼀例です。

E メール

FAX

会社名、お名前、ご来場予定⽇時、ご来場⼈数を
ご記⼊いただき、以下のメールアドレスまで送信
をお願い致します。

右記の FAX ご来場受付⽤紙にご記⼊の上、以下の
番号まで FAX をお願い致します。

■FAX ご来場受付⽤紙


	東京展案内状_表
	東京展案内状_裏

